关于评选2011年龙软科技奖学金的通知
各班级：

龙软科技奖学金是由北京龙软科技发展有限公司委托中国煤炭教育协会高等教育分会设立，旨在激励原煤炭行业院校学生勤奋学习、努力进取、全面发展的一项企业奖学金。按照《中国煤炭教育协会高教分会关于开展2011年龙软科技奖学金评选工作的通知》（中煤高教字[2011]03号）的要求，为做好2011年评荐工作，现将有关事项通知如下：

1、 评选范围

1、根据龙软科技奖学金章程，我校学生的参评的专业范围为：矿业学院采矿工程专业（含露天及井工开采）；安全学院安全工程专业；化工学院矿物加工工程专业；资源学院地质工程专业；环测学院测绘工程专业；机电学院机械工程及自动化专业；信电学院电气工程与自动化专业；计算机学院计算机科学与技术专业；管理学院管理相关专业。

2、龙软科技奖学金用于奖励以上专业有正式学籍的全日制本科四年级、研究生三年级学生。
二、评选条件

热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导，遵守宪法和法律，遵守学校各项规章制度，诚实守信，道德品质优良，自强自立，勤奋学习，现已与煤炭行业内企业签订就业协议，立志于毕业后到生产矿井工作，并具备下列条件之一者：

1、在校期间学习成绩优秀，上学年或本年度总评成绩在班级前十名者；

2、年度学生素质发展综合测评中基本测评达到良好以上者；
3、积极参加校内外各类学术、学科竞赛及科技活动获得名次者；

4、积极参加社会实践活动，表现突出或获得市级以上表彰奖励者；

5、创新意识强，在科学研究、工程技术、新产品和新工艺等方面表现突出者；

6、在创造发明方面获得专利者或创业活动中获得奖励者；

7、院校级以上优秀学生干部。

凡有下列情况之一者，不能获得龙软科技奖学金：

1、违反校纪校规，受到警告及以上处分或通报批评二次以上者；

2、在校学习期间行为失范，有悖于《大学生行为准则》者；

3、有生活铺张浪费现象或违反社会公德造成不良影响者。

三、评选推荐名额及奖励标准
1、龙软科技奖学金的在我校的分配名额及奖励标准为：一等奖9人，每人奖金2000元；二等奖9人，每人奖金1500元；三等奖15人，每人奖金1000元，各专业具体名额见附件一。
2、同一年度获得国家助学金及其他相关国家奖学金的学生不能兼得。

四、评选及表彰办法
1、由学生本人根据评选条件向学院提出申请，并填写《龙软科技奖学金申请表》，于5月3日前交至学院楼A606。同时将申请表和汇总表电子档发送至lixiu@cumt.edu.cn。
2、学院研究讨论，决定候选人、公示后，报学生工作处。
五、其它
龙软科技奖学金主要用于改善学生本人的学习和生活条件，如发现获奖学生有用奖学金请客、抽烟酗酒或购买高档消费品等铺张浪费行为的，将取消其获奖荣誉称号。

                                    安全工程学院
                             二○一一年四月二十八日

附件一
龙软科技奖学金推荐名额分配表

	序号
	学院
	一等奖（人）
	二等奖（人）
	三等奖（人）

	1
	矿业学院
	1
	1
	2

	2
	安全学院
	1
	1
	2

	3
	化工学院
	1
	1
	2

	4
	资源学院
	1
	1
	2

	5
	环测学院
	1
	1
	2

	6
	机电学院
	1
	1
	2

	7
	信电学院
	      1
	1
	1

	8
	计算机学院
	1
	1
	1

	9
	管理学院
	1
	1
	1

附件二：

龙软科技奖学金申请表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	政治面貌

	民族

	入学时间

	身份证号码

	联系电话

	学校

	专业与班级

	学年成绩

班级排名

	  基本素质

  测评等级

	  申请等级

	曾获何种奖励

	就业去向或签约单位

	申请理由：

	学院推荐意见

（签章）

	学校审核意见

                                                             （签章）

	龙软科技奖学金工作委员会审核意见
                                                              （签章）

附件三：
龙软奖学金学院推荐候选人汇总表
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生年月
	入学日期
	学号
	专业
	申请等级
	签约单位

	1

	2

	3

	4

学院名称：      （签章）                                                     填表日期：     年   月   日